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ZAWODY STRZELECKIE "PUCHAR STAROSTY SUSKIEGO"

Lista sędziów

Obserwator ZSS Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Przewodniczący Komisji RTS Andrzej Prorok Klasa II 7650/II/21

Kierownik zawodów Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22

Sędzia RTS Szymon Papież Klasa II 11729/II/21

Sędzia stanowiskowy Kacper Kowalcze Klasa III 15098/III/22

Sędzia stanowiskowy Michał Grabiec Klasa III 16617/III/22

Sędzia toru Barbara Orędarz Klasa III 16612/III/22

Sędzia RTS Marek Bogacz Klasa III 13691/III/20

Sędzia toru Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22

Sędzia Główny Zawodów Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Obsługa techniczna Szymon Papież Klasa II 11729/II/21
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Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: "ZAWODY STRZELECKIE "PUCHAR STAROSTY SUSKIEGO" ", organizowane przez Klub Strzelecki Ligi

Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się w dniach 2025-03-15 - 2025-03-15 w Suchej Beskidzkiej, zostały przeprowadzona zgodnie z

przepisami i regulaminami ISSF, PZSS, IPSC oraz regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Hudziak

Obserwator ZSS

Grzegorz Hudziak

Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Prorok

1 Pistolet HOP-STOP 25m Pistolet sportowy 10 strzalów, 2 serie po 5 strzalów

2 Pistolet START-STOP 25m Pistolet centralny zapłon 10 strzałów

3 Karabin EKSTRA 50m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

4 Karabin SNAJPER 50m Karabin dowolny 10 strzałów, leżąc
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Lista strzelców

Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja

1 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 1984 80952 X X X X

2 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 1967 73051 X X

3 BOBEK Sławomir CZART Sucha Beskidzka 80953 X X X X

4 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 1971 36147 X X

5 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 1978 82539 X X X X

6 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 1983 80955 X X X X

7 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 1964 115283 X X X X

8 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 1981 63918 X X X X

9 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 1990 108254 X X X X

10 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 1988 46176 X X X X

11 KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 1999 65720 X X X X

12 KOWALCZE Tadeusz CZART Sucha Beskidzka 1972 63920 X X X X

13 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 1972 63922 X X X X

14 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 1979 88643 X X

15 KUBAS Rafał AMATOR Wrocław 110902 X X X

16 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 1991 83189 X X X X

17 KUPIEC Maciej CZART Sucha Beskidzka 1985 63926 X X X

18 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 1963 63914 X X X X

19 MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 1976 95859 X X X X

20 MOCAŁA Mieczysław CZART Sucha Beskidzka 1967 88646 X X

21 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 1990 83190 X X X X

22 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 1969 68894 X X X X

23 OCIECZEK Andrzej CZART Sucha Beskidzka 1975 125557 X X X X

24 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 1979 93605 X X X X

25 PAPIEŻ  Szymon CZART Sucha Beskidzka 1987 63916 X X X X

26 PAWLICA Sebastian CZART Sucha Beskidzka 63917 X X X X

27 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 1982 75188 X X X X

28 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 1978 82541 X X X

29 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 2001 90130 X X X X

30 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 1992 108255 X X X X

31 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 1989 63915 X X X

32 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 X X X X

33 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 X X X X

34 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 1981 79847 X X X

35 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 1991 83191 X X X X

36 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 1966 71511 X X X X

Pi
st

ol
et

 H
O

P-
ST

O
P 

10

PC
St

ar
t-

St
op

-1
0,

 2
x5

KS
P-

Ek
st

ra

KD
W

-S
na

jp
er

Strzelnica.app : SOFTORDER Komunikat: ZAWODY STRZELECKIE "PUCHAR STAROSTY SUSKIEGO" 2025-03-15

17.03.2025, 20:10



Medaliści

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

Pistolet HOP-STOP 10 : Pistolet HOP-STOP 25m Pistolet
sportowy 10 strzalów, 2 serie po 5 strzalów

2025-03-15 ZŁOTY 87 KUPIEC Maciej CZART Sucha
Beskidzka

SREBRNY 80 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha
Beskidzka

BRĄZOWY 80 FABER Michał CZART Sucha
Beskidzka

PCStart-Stop-10, 2x5 : Pistolet START-STOP 25m Pistolet
centralny zapłon 10 strzałów

2025-03-15 ZŁOTY 74 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha
Beskidzka

SREBRNY 72 FABER Michał CZART Sucha
Beskidzka

BRĄZOWY 71 PAWLICA Sebastian CZART Sucha
Beskidzka

KSP-Ekstra : Karabin EKSTRA 50m Karabin sportowy 10
strzałów, leżąc

2025-03-15 ZŁOTY 91 FABER Michał CZART Sucha
Beskidzka

SREBRNY 89 WĄGIEL Piotr CZART Sucha
Beskidzka

BRĄZOWY 83 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha
Beskidzka

KDW-Snajper : Karabin SNAJPER 50m Karabin dowolny 10
strzałów, leżąc

2025-03-15 ZŁOTY 93 WĄGIEL Piotr CZART Sucha
Beskidzka

SREBRNY 90 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha
Beskidzka

BRĄZOWY 87 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha
Beskidzka

Strzelnica.app : SOFTORDER Komunikat: ZAWODY STRZELECKIE "PUCHAR STAROSTY SUSKIEGO" 2025-03-15

17.03.2025, 20:10



Konkurencja: [Pistolet HOP-STOP 10] Pistolet HOP-STOP 25m Pistolet sportowy 10 strzalów, 2 serie po 5 strzalów

Rozegrana: 2025-03-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi

1 KUPIEC Maciej CZART Sucha Beskidzka 63926 47 40 87 1

2 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 47 33 80

3 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 47 33 80

4 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 44 31 75

5 KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 65720 41 28 69

6 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 44 24 68 1

7 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 46 22 68

8 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 41 23 64 1

9 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 42 22 64

10 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 41 21 62 1

11 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 39 20 59 1

12 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 40 18 58

13 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 37 21 58

14 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 41 16 57

15 OCIECZEK Andrzej CZART Sucha Beskidzka 125557 39 17 56

16 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 42 12 54

17 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 33 14 47

18 PAWLICA Sebastian CZART Sucha Beskidzka 63917 33 14 47

19 BOBEK Sławomir CZART Sucha Beskidzka 80953 33 11 44

20 MOCAŁA Mieczysław CZART Sucha Beskidzka 88646 32 12 44

21 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 63918 24 19 43

22 KOWALCZE Tadeusz CZART Sucha Beskidzka 63920 25 18 43

23 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 88643 33 6 39

24 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 31 6 37

25 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 36147 27 6 33

26 PAPIEŻ  Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 23 9 32

27 MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 22 7 29

28 KUBAS Rafał AMATOR Wrocław 110902 23 5 28

29 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 80952 13 1 14

30 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 63922 8 4 12

31 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 7 0 7

32 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 7 0 7
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33 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 4 0 4

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [PCStart-Stop-10, 2x5] Pistolet START-STOP 25m Pistolet centralny zapłon 10 strzałów

Rozegrana: 2025-03-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi

1 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 42 32 74

2 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 44 28 72

3 PAWLICA Sebastian CZART Sucha Beskidzka 63917 46 25 71 2

4 KUPIEC Maciej CZART Sucha Beskidzka 63926 43 26 69

5 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 41 28 69

6 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 40 27 67

7 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 43 21 64

8 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 35 27 62 1

9 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 43 18 61 1

10 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 36 19 55

11 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 63915 37 15 52

12 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 34 9 43

13 OCIECZEK Andrzej CZART Sucha Beskidzka 125557 32 8 40

14 BOBEK Sławomir CZART Sucha Beskidzka 80953 30 7 37

15 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 80952 29 5 34

16 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 29 0 29

17 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 28 0 28 1

18 KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 65720 17 8 25

19 MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 12 13 25

20 PAPIEŻ  Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 16 9 25

21 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 22 0 22

22 KOWALCZE Tadeusz CZART Sucha Beskidzka 63920 17 4 21

23 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 19 0 19

24 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 10 6 16

25 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 63918 11 4 15

26 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 13 0 13

27 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 12 0 12

28 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 63922 7 0 7

29 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 5 0 5

30 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 0 0 0

31 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 0 0 0
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Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [KSP-Ekstra] Karabin EKSTRA 50m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

Rozegrana: 2025-03-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

1 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 91 1

2 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 89 2

3 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 63915 83 1

4 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 80 1

5 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 77

6 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 76 1

7 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 76

8 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 80952 71 1

9 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 69

10 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 66 1

11 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 65 1

12 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 65

13 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 62 1

14 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 60 1

15 PAWLICA Sebastian CZART Sucha Beskidzka 63917 55

16 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 88643 54 1

17 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 53

18 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 53

19 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 52

20 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 48

21 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 63918 48

22 MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 37

23 KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 65720 35

24 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 33

25 KOWALCZE Tadeusz CZART Sucha Beskidzka 63920 33

26 KUBAS Rafał AMATOR Wrocław 110902 29

27 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 29

28 PAPIEŻ  Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 29

29 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 28

30 BOBEK Sławomir CZART Sucha Beskidzka 80953 27

31 OCIECZEK Andrzej CZART Sucha Beskidzka 125557 9

32 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 63922 9
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Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [KDW-Snajper] Karabin SNAJPER 50m Karabin dowolny 10 strzałów, leżąc

Rozegrana: 2025-03-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

1 WĄGIEL Piotr CZART Sucha Beskidzka 71511 93 3

2 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 63915 90

3 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 87

4 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 83 1

5 FABER Michał CZART Sucha Beskidzka 82539 83

6 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 79

7 KUPIEC Maciej CZART Sucha Beskidzka 63926 77

8 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 76

9 PAWLICA Sebastian CZART Sucha Beskidzka 63917 74

10 MOCAŁA Mieczysław CZART Sucha Beskidzka 88646 70 1

11 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 67

12 ADAMEK Adam CZART Sucha Beskidzka 80952 65

13 RADWAN Szymon CZART Sucha Beskidzka 82541 61

14 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 59

15 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 59

16 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 57

17 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 52

18 OCIECZEK Andrzej CZART Sucha Beskidzka 125557 51

19 HUDZIAK Grzegorz CZART Sucha Beskidzka 63918 50

20 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 49

21 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 48

22 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 45 1

23 KADELA Jarosław CZART Sucha Beskidzka 46176 43

24 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 42

25 CEREMUGA Ryszard CZART Sucha Beskidzka 36147 40

26 HAŁAT Jacek CZART Sucha Beskidzka 115283 38

27 PAPIEŻ  Szymon CZART Sucha Beskidzka 63916 36

28 MAKOŚ Zbigniew CZART Sucha Beskidzka 63914 34

29 MARCHIŃSKI Jacek CZART Sucha Beskidzka 95859 33

30 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 30

31 KOWALCZE Tadeusz CZART Sucha Beskidzka 63920 29

32 BOBEK Sławomir CZART Sucha Beskidzka 80953 22
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33 KOWALCZE Kacper CZART Sucha Beskidzka 65720 19

34 KOZIOŁ Marek CZART Sucha Beskidzka 63922 9

35 KUBAS Rafał AMATOR Wrocław 110902 0

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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